[a] + Laurencius de Gibelleto, olin habitator et 
burgenssis3 Caffe, testis productus super predictis 
ad instanciam dicti Nicolai1, dicto nomine, delato 
sibi iuramento per me notarium infrascriptum, in pre 
sentia testium infrascriptorum, de veritate dicen- 
da, sub dicto suo iuramento testificando dixit vera 
esse contenta in titulobb. Interrogatus de causa seien 
eie, respondit quia ipse testis, dicto tempore in 'tjl 
tulo nominato00 et antea et postea, semper fuit unus 
ex proximioribus vicinis dicti Nicolai et quasi omni 
die frequentebatur in domo eius et CQgnovit dictam 
Benedictam, apellatamod Sasiam, de progenie Getico- 
rum, quam dictus Nicolaus, solutus matrimonio,tenuit 
in eius domo honorifice, pro cuncubina, essendo ambo 
soluti matrimonio, et ex qua Sasia habuit filios et 
[fi]lias2, qui mortui sunt preter*6 dictum Iohanneti- 
num, filium primogenitum ipsorum Nicolai et Sasie, 
qui superiori anno recessit hinc pro Chio, et que Sa 
sia, in Caffa, maritata fuit per dictum Nicolaum ho
norifice, cum solennitatibus nupciarum, in Anechinum 
Rechane libertum, in quibus nupciis, siveff in qua so
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lennitate tunc facta, ipse testis, vicinusy et dome- 
sticus dicti Nicolai, interfuit et omnia vidit, ex 
quo seit contenta in titulo esse vera et etiam quia 
de predictis est publica vòx et fama, publicum, noto 
rium et manifestum apud ipsum testem et apud multos" 
Caffensses6, habentes de predictis noticiam et cogno 
scentes eos. Interrogatus si ad eum spectat commodum 
vel incornino dum et si attinet producenti, respondit 
non;/ [fc] interrogatus super" aliis peneraiibus, ree 
te respondit.

Ouibus quidem testibus examinatis, divisim unus 
ab alio, in absentia dicti Nicolai de Mauro, dicto 
nomine, et exinde ipsis omnibus testibus presentibus 
et in simul cohadunatis et eorum testificacionibus 
recitatis in presentia infrascriptorum testium, adhi 
bitorum loco magistratus ut supra, dictus Nicolaus 
de Mauro, procuratorio nomine predicto, rogavit per 
me notarium infrascriptum de predictis omnibus con
fici debere publicum instrumentum, in fidem, robur 
et testimonium premissorum. Acta sunt hec Pere, in
tus castellum, sub porticu domus olin condam domini 
Thomehh Spinule“, in qua domo moratur et habitat Ni
colaus de AmingdolaJj, anno dominice Nativitatis mi- 
lessimo quadr [ing] ent essimo2 octuagessimo , indie ione 
duodecima secundumkk Ianue.cursum, die vigessi.ma se- 
xta iuniij in vesperis, presentibus testibus Rartho- 
lomeo Bonaventura et Otaviano" Adurno Morruelismm,vo 
catis et rogatis, astantibus quam pluribus aliis. ~